СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 17 января 2023 года                                № 43-586                                             город Мурманск

О ДОСРОЧНОМ ОСВОБОЖДЕНИИ ОТ ДОЛЖНОСТИ

ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПРЯМИКОВОЙ ТАМАРЫ ИВАНОВНЫ

        Принято

        Советом депутатов

        города Мурманска

        17 января 2023 года

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением

Совета депутатов города Мурманска от 17.01.2023 № 43-585 "О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета депутатов города Мурманска шестого созыва по

двухмандатному избирательному округу № 13 Прямиковой Тамары Ивановны",

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город-герой

Мурманск, Совет депутатов города Мурманска  р е ш и л:

1. Досрочно освободить Прямикову Тамару Ивановну от должности заместителя

председателя Совета депутатов города Мурманска по собственному желанию 18.01.2023

в связи с выходом на пенсию и досрочным прекращением полномочий депутата Совета

депутатов города Мурманска шестого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов города Мурманска по нормативному регулированию и

контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления

(Малыгина Л.В.).

Глава муниципального образования

город Мурманск                                                                            И.Н. Морарь